
KRAKOWSKIE FORUM KULTURY 

 
Krakowskie Forum Kultury to miejska instytucja kultury mieszcząca się w samym sercu 
Krakowa. Widnieje na kulturalnej mapie Krakowa nieprzerwanie od 1978 r. (dawniej jako 
Śródmiejski Ośrodek Kultury), prowadząc działalność pozwalającą tworzyć, upowszechniać 
oraz chronić kulturę. 
W strukturze KFK mieszczą się także cztery kluby – Kazimierz, Strych, Olsza, Malwa – oraz 
Ośrodek Dokumentacji i Inicjatyw Artystycznych Piwnica pod Baranami, które działają w 
różnych częściach miasta i wspierają rozwój lokalnych społeczności. W lipcu 2025 r. KFK 
zostało połączone z Zespołem Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, istniejącym od 1951 r. 
Przy ul. Mikołajskiej i w klubach odbywają się spotkania, wernisaże, wystawy, koncerty oraz 
przedstawienia, skierowane do różnych grup odbiorców; w ofercie znajdują się też wydarzenia 
odpowiadające osobom ze szczególnymi potrzebami. Instytucja rozwija także działalność w 
przestrzeni miejskiej, organizując szereg plenerowych imprez kulturalnych, takich jak Odpust 
Emaus, Międzynarodowy Festiwal Letnie Koncerty Organowe, projekt Kraków na okrągło, 
Koncerty Promenadowe w Altanie na Plantach, Międzynarodowy Festiwal Zaduszki Organowe 
im. prof. Jana Jargonia, Noc Tańca lub Noc Jazzu. KFK jest również organizatorem Festiwalu 
Krakowskie Miniatury Teatralne, który w 2024 r. obchodził jubileusz i już po raz piętnasty 
gościł na krakowskich scenach wybitnych artystów z całej Polski, w premierowych dla 
Krakowian spektaklach. 
KFK realizuje wiele różnorodnych projektów okolicznościowych (np. koncert z okazji 80. 
urodzin Andrzeja Zaryckiego czy Marsz Jamników), a także znaczące wydarzenia i 
przedsięwzięcia kulturalne, na których realizację pozyskuje środki m.in. z programów MKiDN 
(w tym szereg koncertów z okazji 200. urodzin Stanisława Moniuszki oraz płyty i koncerty z 
cyklu „Muzyczny ślad Krakowa”, popularyzujące twórczość Zygmunta Koniecznego, Stanisława 
Radwana, Krzysztofa Pendereckiego i Andrzeja Zaryckiego). 

 
OFERTA 

dla posiadaczy ważnej Karty Krakowskiej  - ważna od 15 maja 2026 r. 
 

50% zniżki od ceny na zajęcia finansowane w całości przez środki dzielnicowe oraz 
wybrane projekty dofinansowane przez Miasto Kraków. Bilety będą dostępne online w 
serwisie Biletyna i w kasach Krakowskiego Forum Kultury – ul. Mikołajska 2 oraz w 
klubach: Klub Kazimierz, ul. Krakowska 13; Klub Malwa, ul. Dobrego Pasterza 6; Klub 
Olsza, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7; Klub Strych, ul. Masarska 14. 

 
krakowskieforum.pl  
www.facebook.com/krakowskieforum  
www.instagram.com/krakowskieforum  

Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 
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